web: www.epch.in



EXPORT PROMOTION COUNCIL FOR HANDICRAFTS

EPCH HOUSE, POCKET 6 & 7, SECTOR 'C', LOCAL SHOPPING CENTRE, VASANT KUNJ, NEW DELHI-110070 Tel: 91-11-26135256 / 57 / 58 Email: mails@epch.com

Fax: 91-11-26135518,26135519

INDIA EXPOSITION MART LTD

GREATER NOIDA

PRESS RELEASE CHAIRMAN IEML WELCOMES MR. VICKI BEDI AS CHAIRMAN IELA

Greater Noida - July 26, 2018 - Shri Rakesh Kumar, Chairman - India Exposition Mart Ltd [**IEML**] welcomed and congratulated Shri Vicki Bedi on being elected as Chairman of International Exhibition Logistics Association [**IELA**] for 2018-2020.

IELA with 175+ members from 70+ countries is the leading global industry network of exhibition logistics providers.

Shri Rakesh Kumar said that it is prestigious moment for India to hold the position of Chair of the International body on logistics. The last Chairman of IELA was from Brazil. Shri Vicki Bedi is the Chartered Accountant by profession and CEO of P.S. Bedi & Company Pvt. Ltd, a reputed IATA cargo agent in India since 1997 and has established a worldwide cargo agency network which enables them to extend a door to door delivery services for inbound and outbound shipments to its valued clients. Shri Kumar further said Shri Vicki Bedi has focussed on providing innovative solutions while deepening relationship with customers across logistics verticals. He has earlier served on the board of IELA, International Association of Exhibition and events, Pharma Logistics Network and Global Projects Logistics Network, Shri Vicky is a Rotarian and associated with various NGOs working with street children education.

Under the able leadership of Shri Vicki Bedi, the Logistic Industry will attain greater heights in near future said Shri Kumar.

For more information, please contact: Shri Rakesh Kumar, CHAIRMAN-IEML - +91-9818272171



INDIA EXPOSITION MART LTD

GREATER NOIDA

प्रेस विज्ञप्ति

आईइएमएल (IEML) अध्यक्ष ने आईइएलए (IELA) के अध्यक्ष के रूप में श्री विकी बेदी का स्वागत किया

ग्रेटर नोएडा- 26 जुलाई 2018- इंडिया एक्सपो मार्ट (आईइएमएल) के अध्यक्ष श्री राकेश कुमार ने 2018-2020 के लिए इंटरनैशनल एक्सबिशन लॉजिस्टिक्स एसोसिएशन का अध्यक्ष चुने जाने पर श्री विकी बेदी का स्वागत किया और उन्हें बधाई दी है.

70 से अधिक देशों में 175 से अधिक सदस्यों के साथ [IELA] आईइएलए एक्सबिशन लॉजिस्टिक प्रदाताओं का अग्रणी वैश्विक उद्योग नेटवर्क है.

श्री राकेश कुमार ने कहा कि लॉजिस्टिक की अंतरराष्ट्रीय सिमति के अध्यक्ष का पद पाना भारत के लिए एक गौरवपूर्ण अवसर है.

आईइएलए के पिछले अध्यक्ष ब्राजील से थे. श्री विकी बेदी पेशे से चार्टर्ड अकाउंटेंट और पी.एस. बेदी ऐंड कंपनी के सीईओ हैं. वो 1997 से भारत में एक प्रतिष्ठित IATA कार्गी एजेंट हैं और उन्होंने एक विश्वव्यापी कार्गी एजेंसी नेटवर्क स्थापित किया है जो उन्हें अपने महत्वपूर्ण ग्राहकों को इनबाउंड और आउटबाउंड शिपमेंट के लिए डोर टू डोर डिलिवरी सेवा प्रदान करने में सक्षम बनाता है.

श्री कुमार ने आगे कहा श्री विकी बेदी ने लॉजिस्टिक के क्षेत्र में ग्राहकों के साथ संबंध को और मजबूत बनाने के लिए मौलिक (उन्नत) समाधान प्रदान करने पर अपना ध्यान केंद्रित किया है. वो पहले आईइएलए (IELA), इंटरनैशनल एसोसिएशन ऑफ एक्सबिशन ऐंड इवेंट्स, फार्मा लॉजिस्टिक्स नेटवर्क और ग्लोबल प्रोजेक्ट लॉजिस्टिक नेटवर्क के बोर्ड में रह चुके हैं. श्री विकी रोटरी क्लब के सदस्य हैं और स्ट्रीट चिल्ड्रेन की शिक्षा पर काम कर रहे विभिन्न एनजीओ से जुड़े हैं.

थ्री कुमार ने उ अधिक	आगे कहा, "श्री	विकी बेदी के बुलंदी	योग्य नेतृत्व	में लॉजिस्टिक पर	उद्योग निकट	भविष्ट में और पहुंचेगा."
 अधिक श्री राकेश कुम	जानकारी गार, अध्यक्ष- आ	के ाईईएमएल - +	 लिए 91-9818272	 कृपया 2171	संपर्क	करें:

